
SMLOUVA O ZAJIŠTĚNÍ ZÁJEZDU
uzavřená mezi dodavatelem (cestovní kanceláří) a odběratelem 

dle zákona 159/1999 Sb., zákona 89/2012 Sb. a občanského zákoníku platného od 1.1. 2014

Dodavatel (cestovní kancelář):
QUIČKTOUR s. r. o.
se sídlem: Biskupská 495/12, 370 01 České Budějovice
IČ; 28115244
DIČ:; CZ28115244 — > :

zapsaný v Obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Č. Budějovicích, odd. C, vl. 18056 
bankovní spojení:: KB, číslo účtu 31741231/3100 •
zastoupený: Lenkou Krupkovou (jednatelkou)

Odběratel:
Statutární město České Budějovice
sé sídlem: Náměstí Přemysla Otakara II. 1/1, 370 92 České Budějovice
IČ: P 00244732 .i j
DIČ: C200244732
zastoupený: tajemníkem magistrátu panem Ing. Zdeňkem Řeřábkem

1. Předmět plnění *
Předmětem smlouvy je zajištění poznávacího zájezdu Malebné Alsasko a vinice Champagne 25.9. - 30.9. 2018

2. Cena -
Cena za osobu 7.490,-Kč (cena včetně DPH - dle §89 2ákoná 6 DPH) ;
Cena zahrnuje: dopravu luxusním autobusem s klimatizací/. WC á DVD přehrávačem, 3xubytování ve **/*** •
hotelech, dvoulůžkové pokoje s vlastním soc. zařízením, dle zájmu možnost třílůžkových pokojů s vlastním soc. 
zařízením , 3x polopenzi (snídaně, večeře), průvodce, pojištění proti úpadku CK dle zákona 159/1999 Sb.

Fakultativní služby: komplexní cestovní pojištění včetně storna ze zdravotních důvodů ALLIANZ 204,-Kč/ f
jednolůžkový pokoj: 2.500,'Kč
Doporučené kapesné na vstupy, plavby a degustace vín: 85 EUR 

Bonusy a slevy:
1) na každý bus 45-50 osob 1 osoba zdarma, na bus 60*64 osob 2 osoby zdarma
2) sleva na osobu na přistýlce -300,-Kč
3) bonus pro skupinu: vstupné do perníkového domu při rozloučení s Alsaskem ve vesnici Gertwiller hradí CK i

3. Místo plnění: České Budějovice

4. Ubytování: ve **/*** hotelech
26.9.
í.bus Chalons en Champagne, Hotel Premiere Classe **Chalons en Champagne, Saint Martin súr le Pré 
2.bus Amneville, Hotel Roi Soleil **Amneville les Thermes

27.9.
Í.bus Strasbourg Hotel Premiere Classe ** Quest Zénith 
2,buš Strasbourg Hotel Roi Soleil ** Strasbourg Mundolsheim

28.9.
1 bus Colmar, Hotel Roi Soleil Prestige *** Colmar 
2.bus Colmar, Brit Hotel Primo ** Colmar Centre

Strava: snídaně bufetové - teplá i studená kuchyně, večeře servírované 3-chodové - teplá kuchyně

Doprava: luxusní autobus s klimatizací, WC a DVD přehrávačem, teplé a studené nápoje lze zakoupit u řidičů Za Kč 
po celou dobu zájezdu
Poznámka k dopravě: zájezd lze uskutečnit podle zájmu jedním autobusem pro 45-50 osob nebo dvěma autobusy pro 
45-50 osob, event, dle domluvy jedním velkým autobusem pro 60-64 osob. f

Služby průvodce po celou dobu zájezdu.



Doba plnění
25,9. - 30.9. 2018

Rozpis programu pobytu die jednotlivých dní

l.den (25.9.):
Odjezd z českých Budějovic ve večerních hodinách do Francie - regionu Champagne-Ardenne, který dal jiriého 
jednomu z nejskvělejších vynálezů - šampaňskému- Tento Celosvětové oblíbený mok se nesmí vyrábět nikde jinde 
něž v údolí řeky Marna mezi městy Épernay a Remeší á toto údolí spolu s námi navštívíte
2.dén (26.9.): •
Remeš -prohlídka města - významného duchovního centra celé Francie, návštěva katedrály Notre-Dame, která 
bylá svědkem korunovace třiceti tří vládců Francie a která se Chlubí jedinečnou gotickou architekturou a výzdo
bou (jiapř; socha Usmívajícího se anděla nebo ChagaHovy moderní vitráže v interiéru Chrámu). Bazilika spolu Se 
sousedním palácem Palais du Tau a Bazilikou svátého Remigia jsou součástí UNESCO. Projdeme se po Králov
ském náměstí Sě sochou sě sochou Ludvíka XV., Place du Parvíš se sochou Johanky z Arku, uvidíme poutní koste
lík sv. Jakuba s vitrážemi Josefa Šímy nebo vinařské domy (najdeme zde naph známou znáčku Pommery)
Degustace a ochutnávka ve vinných sklepech v Ludes s tradicí od roku 1868 (špičková řada šampaňského Charles 
Vlij> 2 vzorky ochutnávky údolím řeky Marný přejezd do Épérnáy řněsta, jež jé světovým centrem šampaňské
ho vína (jeho historické vinice a sklepy jsou na seznamu UNESCO), procházka po údajně nejbohatší ulici na světě 
Avenue de Čha mpagněj kťé řá je ceněna kvůli proslulým vinařským domům s miliony lahví šampaňského uchová: 
variych v podzemních sklepeních pod dlážděním ulice, např Moěl et Chandon, Mercier nebo Dé Časťellane. 
odjezd na ubytování v oblasti Chalons en Champagne/Amnevilíé, věcěfé 
3 den (27.9):
snídaně, odjezd do Štrasburků, po cestě se zastavíme v malebném městě Nancy, kde spatříme Baziliku Saint Ep- 
vre, Cathédrale Primitiale, projdeme se po Stanislavově náměstí, ná ňěrtii stojí tři neoklasické pa
láce, pote se vydáme k Vítěznému oblouku a na náměstí Cárriére
Rocher de Dabo - po cestě zastávka s prohlídkou romantického kostela St. Leona, umístěného na 
skalní vy vře li riě
Štrasbuřk - prohlídka města - sídla Evropského parlamentu, navštívíme románsko-gbtickou katedrálu Notre- 
Dárhě š astronomickým orlojem, historické náměstí Kláběr, Rdhanský palác - někdejší sídlo arcibiskupů z rodu 
Rohan a projdeme se pó La petite France (Malá Francie), která jě charakteristická malebnou skupinou historic
kých domů nad rámeném řeky lil á přilehlými kanály, projížďka lodí, ubytování ve Štrasburku, večeře
4.deh (28.9.):

snídaně, odjezd na Alsaskou gurrrtánskou vinnou stezku, dlouhé 170 km a vinoucí se od severu na jih mezi kopci 
svinicemi. _
Chateau Haut-Kóenigsbour - hrad s padacím mostem, dominuje jednomu z vrcholků na skále nad vesnicí Or 
schwilíer v pohoří Vogézy. V současnosti se jedná o čtvrtou nejnavštěvóvánější památkú ve Francii 
nejkrásnějších pevností v Alsasku *- Kaysersberg, jedno zňejfptogeničtějších míst v Celém regionu. Městečko leží 
v malinkém údolí obklopeném vinicemi a nad ním sě tyčí ruina hradu Chateau du kaysersberg. Město se ale pro
slavilo především jako rodiště nositele Nobelovy ceny Alberta Schweitzera
Lapoutróie - exkurze v místní sýrárně, ochutnáte zdejší francouzskou delikatesu, zrající šýr typu Munster 
Turckheim-návštěva vinařské vesničky s degustací místních vín
odjezd na ubytování do města Colmar, večeře
S.den (29.9:) :
snídaně, prohlídka města Cólmar
Colmar - návštěva a prohlídka nej staršího a néjzachoválějšího města ÁlSáška uvidíme kolegiátní kostel s v. Mar
tina, Dominikánský kostel, dům Adolph z druhé pól. 14. století, dům „Huselin zum Swan" v ulici Schongauer, Le 
Koífhus (stará celnice) z r. 1480, dům Pfistef - symbol Cblmáru a jedna z nejhezčích měšťanských budov vůbec, 
Máison des Tetes (Dům hlaviček), jehož název pochází ze 111 hlaviček a groteskních masek zdobícíchí fasádu, 
připomíná ,,1'áge ďor"- zlatý věk obchodování a svědčí o blahobytu měšťanských obchodníků v Colmaru, Běhám 
procházky uličkami můžete obdivovat spoustu krásných vývěsních štítů, střechy třpytivých barev nebo nábřeží 
Poissonnerie. Tato malebná čtvrt, kdysi centrum rybolovu a prodeje ryb, nése přídomek „Petite Venise" - Malé 
Benátky. Pro zájemce o umění doporučujeme návštěvu muzea Unteřlinden - 2. nejnavštěvovanějšíh ó mu zěá 
krásného umění ve Francii. SÁlsaskem se rozloučíme ve vesnici Gertwiller - krátkou prohlídkou perníkového 
domu (perník je další tradiční produkt Alsaska), odjezd zpět do ČR, noční přejezd
6.děh (30.9.) - příjezd do ČR v ranních hodinách



7. Sankční ujednání
Smluvní sankce pro případ neplnění smluvních povinností poskytovatele
a) smluvní pokuta pro poskytovatele ve výši 500, Kč za každý jednotlivý případ, kdy še program dlé 

. „rozpisu programu''neuskuteční
b) smluvní pokuta bude uhrazena do 30 dnu ode dne doručení výzvy objednatele k zaplacení smluvní 

pokuty
c) Zaplacením smluvní pokuty není dotčeno právo objednatele ná náhradu/škody, která objednateli

vznikne porušením smluvní nebo 2ákonhé povinnosti poskytovatelé.: V-

8. Odpovědnost * -v/’ ■.

Odpovědnost uchazeče za škodu viz bod 11.

9. Platební podmínky 
Platby žá službu budou řešeriy prostřednictvím faktury. Faktura bude poskytovatelem předložena nejdříve po 
podpisu smlouvy oběma stra námi/a to na základě žálbhové faktury ve vyši ;5Ó% z célkové ceny zájezdu a; 
následné jeden kalendářní měsíc před nástupem na zájezd se splatností 30 dnů ode dne jejího doručení 
objednateli; Faktura musí obsahovat náležitostí stanovené zákonem č. 563^1991 Sbv o účetnictví, ve znění 
pozdějších předpisů, a zákoněm Č. 235/2Ď04 Sb.; o dani z přidané hodnoty, ý platném znění. Objednatel je/ 
oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti vrátit bez Zaplácení fakturu, kteřá neobsahuje výše uvedené 
náležitosti nebo která obsahuje jiné cenové údaje, než bylo sjednáno ve smlouvě; Poskytovatel je povinen 
podle povahy nesprávnosti fakturu opravit či nove vyhotovit. Oprávněným vrácením faktury přestává běžet 
původní lhůta Splátnosth Celá 1 Ku ta; běží znovu ode dne doručení faktury nově •vyhotovené či opravené.

10. Ukončení smluvního vztahů
Objednatel je oprávněn od této smlouvy odstoupit v případech stanovených zákonem nebo touto smlouvou. 
Objednatel je dále oprávněn od této smlouvy odstoupit způsobem uvedeným pro podstatné porušení po- 

; vinností; v případě, že ;,/•• ;• ,• fs\
vůči majetku poskytovatele probíhá insolvenční řízení, v němž bylo vydáno rozhodnutí o úpadku,

/ pokud tp příslušné právní předpisy dovolují;
insolvenční návrh na poskytovatele byl zamítnut proto, že majetek poskytovatelé nepostačuje 
k úhradě nákladů ihsOivencniho řízení; ; ;

/ poskytovátei vstoupí do likvidacé.. / •: ;
PoskýtoVátej je povineri: oznámit Objednateli bež zbytečného odkladu, že skutěčnosti uvedené y předchozí 
větě nastaly nebo mohou nastat. Stejně ták je poskyí o vát é i p bvi n én běz zbýtecn ěhó odklad ú infó trnová t '! 
objednatele o skutečnosti, která se týká podstatného zhoršení jeho hospodářských poměrů ig změny 
majetkových poměrů, které .by mohly mít i jednotlivě negativní vliv ná plnění jeho: povinností dle této 
smlouvy Oznámením dle tohoto článku se -rozumí písemná zpráva, prokazatelně doručená objednateli. 
Lhůtou bez zbytečného odkladu se rozumí lhůta 5 kalendářních dnů potě;'kdy še poskytovatel ó uvedených 
skutečnostech dozvěděl nebo při náležité péči mohl a/nebo měl dozvědět.-Oznámením se poskytovatel 
nezbavuje svých závazků z této smlouvy nebo obecně závazných právních předpisů. V případě, kdy tuto 
povinnost oznamovatel nesplní nebo nedoručí Uvedené oznámení včas, má objednatel nárok na náhradu 
škody/která,mu tím vznikne, včetně nároku na odstoupení od této smlouvy.

11. Odpovědnost za škodu
Poskytovátei odpovídá objednateli za škodu vžnikioú. v důsledku nedodržení ustanovení této smlouvy a 
právních předpisů Češké republiky. Pokud činripstí či nečinností poskytovatele dojde ke způsobení škody 
objednateli nebo třetím Osobám z titulu opomenutí, nedbalosti nebo neplněním podmínek vyplývajících ze 
zákona, nebo vyplývajících z této smlouvy, je poskytovatel povinen bez zbytečného odkladu tuto škodu 
odstranit a není-li to možné nebo pokud objednatel bude požadovat jinak; tak finančně uhradit. Veškeré 
náklady s tím spojené nese poskytovatel. . • ■

12; Povinnost zveřejnění • • • ./:: ; ;
Poskytovatel běré ná vědomí; že ria tuto smlouvu se vztahují povinnosti uveřejnění dle zákona č. 340/2015 
Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon 
O;registru smluv), v platném znění. Smluvní strany $i tímto ujednávají, že uveřejnění dlé tohoto zákona zajistí 
objednatel způsobem, v rozsahu a ve I hutá ch z něho vyplývajících. O provedeném uveřejnění objednatel 
poskytovatele informuje poté, co obdrží ze strany správce registru smluv potvrzení o provedeném 
uveřejnění. Smluvní strany po dohodě souhlasí rovněž s tím, že úplné znění této smlouvy včetně všech jejích 
příloh a dalších součástí může být bez omezení zveřejněno i na oficiálních webových stránkách města České 
Budějovice íwww.c-budeiovice.cz) a profilu zadavatele (objednatele). Poskytovatel bere dále na vědomí, že 
objednatel je povinen či oprávněn tuto smlouvu, jakož i jiné skutečnosti z ní nebo z jejího naplňování 
vyplývající, uveřejnit či poskytnout třetím osobám, pokud takový postup vyplývá z jiných právních předpisů.

http://www.c-budeiovice.cz


t- .

Pro účely uveřejňování či poskytování dle předchozích vět smluvní strany současně shodně prohlašují, že 
žádnou část této smlouvy nepovažují za své obchodní tajemství bránící jejímu uveřejnění či poskytnutí. 
Ujednání dle tohoto odstavce se vztahují i na všechny případné dodatky k této smlouvě, jejichž 
prostřednictvím je tato smlouva měněna či ukončována.

:

13. Další ustanovení
1) Komplexní cestovní pojištění od Allianz pojišťovna a. s. není zahrnuto v ceně zájezdu, možnost objednat fakultativně
2) Nabídková cena (uvedená vč. DPH) bude definovaná jako nejvýše přípustná a nepřekročitelná.
3) Nedílnou součástí smlouvy jsou přílohy uvedené v odstavci 15.

14. Závěrečná ustanovení
1) Smlouva nabývá platností dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv 

dle zákona Č. 340/2015 Sb. v platném znění.
2) Smlouvu je možné pozměnit pouze písemným dodatkem k této smlouvě za písemného souhlasu obou smluvních 

stran,
3) Vztahy mezi dodavatelem a odběratelem se řídí ustanoveními Občanského zákoníku.
4) Odběratel svým podpisem stvrzuje, že se seznámil a bez výhrad souhlasí se Všeobecnými smluvními podmínkami 

cestovní kanceláře Quicktour s. r. o., které jsou uvedeny v příloze této smlouvy nebo jsou ke stažení na
;www.quicktour,cz, a to i jměnem všech cestujících.

5) S. f; O.

15, i Přílohy
1) Program zájezdu ;. 

v 2) Výpis z Obchodního rejstříku
3) Certifikát pojištění proti úpadku cestovnfkandelaře
4) Všeobecné smluvní podmínky cestovní kanceláře Quicktour s. r; o. -
5) Pojistné limity Allianz pojišťovna a. s.
6) Čestně prohlášení uchazeče o splnění technických kvalifikačních předp 
1) Čestné prohlášení uchazeče o Splnění základní a profesní způsobi losti

V Českých Budějovicích dne 4.5. 2018



Poznávací zájezd MALEBNE ALSASKO a VINICE CHAMPAGNE
Termín zájezdu: 25. 9. - 30. 9. 201S

PROGRAM ZÁJEZDU :
1. den (25.9.):

> Odjezd z českých Budějovic ve večerních hodinách do Francie - regionu Ghampagne-Ardenne, který dai 
jméno jednomu z nejskvěléjšíčh vynálezů > šampaňskému. Tento celosvětové oblíbený mok, se nesmí 
vyrábět nikde jinde než v údolí řeky Marná mezi městy Épernay a Remeš, a toto údolí spolu s námi 
navštívíte :

2. den (26.9 ) :
'■> Remeš prohlídka města - významného duchovního centra celé Francie, návštěva katedrály Notre-Páme, 

která byla svědkem korunovace třiceti tří vládců Francie a která sě chlubí jedinečnou gotickou 
architekturou a výzdobou (např. sochá Usmííyajfcíllp se anďělámebp Ghagallovy modernřyitražé v intěrjérú;: 
chrámu). Bazilika spolu se sousedním palácem Paíais dú Tau a Bazilikou svátého Remigia jsou Součástí 
UNESCO. Projděme se ,po Královském nárhěstí se sochou Se sochou Ludvíka XV., Place du Parvis se 
sochou Johanky z Arku, uvidíme poutní kostelík sv. Jakuba s vitrážemi Josefa Šímy nebo vinařské domy

V (najdeme zde např. známou zhapku Pomnriéry)
• • Degustace a ochutnávka ve vinných sklepech v Ludesš tradicí od roku 1868 (špičková řada šampaňského 

' Charles VII) - 2 vzorky ochutnávky: ' ^ . I „

. údolím řeky Marný: přejezd do Épeřhay - města, jež je světovým těhťrěm šampaňského vína í(jého 
historické vinice a sklepy jsou na seznamu UNESCO), procházka po údajně nejbohatší ulici na .světě 

■ Avenue de Champagne, která je ceněna kvůli proslulým vinařským domům s miliony lahví šampaňského 
uchovávaných v podzemních sklepeních pod dlážděním ulice, např. Mběl et Chán don, Mercier nebo Dé 
Castellane: •: ;•/..• • :;

■> odjezd na ubytování v oblasti Chalons en Chámpagne/Amňeviíle, večeře

QUICKTOUR sřr. o. . • % . # % %| Ů § i Wg ""V, i WM^^*^**
• : M 'V4:' T-S >SÁ ■ ~ ..Éof|ěrč|r  ̂rř|a ■,!G:

DIČ:
2&1 15 244 
CŽ2& 115244



3.den (27.9.): í

> snídaně, odjezd do Štrasburku, po cestě se zastavíme v malebném městě.Nancy, kde spatříme Baziliku 
Saint Epvre, Cathédraie Primitiale, projdeme se po Stanislavově náměstí, na němž stojí tři 
neoklasičke paláce, poté se vydáme k Vítěznému oblouku a na nánrtěsti Carriére
Roeher de babo - po cestě zastávka s prohlídkou romantického kostela St. Leona, umístěného 
na skalním vyvřelině -.v. •'L.i.O'j Lv'- >

> Štrasburk - prohlídka města - sídla Evropského parlamentu, navštívíme románskó-gotickou katedrálu 
Notre-Dame s astronomickým orlojem, historické náměstí Klěbér, Rohanský palác - někdejší sídlo 
arcibiskupu z rodu Rohan a projdeme se po La petite France (Malá Francie), která je charakteristická 
malebnou skupinou historických domů nad ramenem řeky ill a přilehlými kanály, projížďka lodí

> ubytování ve Štrasburku, večeře - kk'-f i--/ ;

Štrasburk plavba pd' kaná léčh šýrá rna LápoutroieA/íhná césta - Řooher Šáint Leon

den (28.9 ) :
> snídaně, odjezd na Alsáskou gurmánskou vinnou stezku) dlouhé 170 krm a vinoucí se od severu; na

jih mezi kopčí s vihicenii. • ' .VÍV?:- t

> Chateau Haut-Koenigsbour - hrad s padacím mostem, dominuje jed normu z vrcholků na skále nad vesnicí 
OrschWiJIěr v pohoří Vógézy. V současností se jedná o čtvrtou néjnavštěyóyariější památku ve Francii

> nejkrásnějších pevností v Alsasku - Kaysersberg, jedno z nejfotbgeničtějsích míst v čelem 
regiónu. Městečko leží v malinkém údolí:obklopeném vinicemi a nad mim Se tyčí ruina hradu Chateau .du 
Káýsérsběrg. Město'se ale proslavilo především jako rodiště nositele Nobelovy:ceny Alberta Šchweiťžérá

;> Lápoutroie - exkurze v místní sýrárne, ochutnáte’ zdejší francouzskou delikatesu, zrající sýr typu Munster
> TuřckHeim-návštěva vinařské vesničky^ degustací místních vín *

> odjezd na ubytování do města Colmar, večeře - ;, :

- QUICKTOUR?. r;o. - • . :
ifi • • 281 1-5 244 
BSO: *.02811524^ . ' ;

WWW.QUICKTOUR.cz

'

K%ttérČní |iaf£ka,iit š.J 
317415 3Í i

http://WWW.QUICKTOUR.cz


Cestovní

Symbol a zároveň patron alsaškých měst á věšme

Zájezd byl sestaven po konzultaci s ATOUT FRANCE — Francouzskou agenturou pro podporu cestovního ruchu.

Š.den (2$ 9 ):
>. snídaně, prohlídka města Coimar í
> Colmar - návštěva a prohlídka nejstaršího a nejzachbvalejšího města Alsáska - uvíďírtie kolegiátní kostel 

sv* Martina, Dominikánský kostel, dům Adolph z druhé poL 14 století, dům „Huselin zum Swah" V ulici 
Schongauěr; Le Koifhus. (stará - célnice) z r. 1480, dům Pfistěř -symbol Colmaru a jedna'ž nejhezčích: 
měšťanských budov vůbec; Maison des Tětes (Dům hlaviček), jehož název pochází me 111 hlávičěk a 
groteskních masek zdobicichi fasádu, připomíná „1'áge ďor"- zlatý věk obchodováni a svědčí o blahobytu 

\ měšťanských obchodníků v Colmaru. Během procházký uličkami můžete obdivovat spoústú i krásných 
vývěsních štítu, střechy třpytivých barev nebo nábřeží Poissonnerie. Tato malebná čtvrt, kdysi centrum 
rybolovu a prodeje ryb, nese přídomek „Petite Venise" - 
Malé Benátky.

>•' pro zájemce o uméhí doporučujeme návštěvu muzea 
Unterlinden - 2. nejnavštěvóvanějšího muzea krásného 
umění vé Francii

■ >' s Aisaskem se rozloučíme ve vesnici Gertwiíler - krátkou 
prohlídkou perníkového dómu (perník je další tradiční 
produkt Alsáska)

1 odjezd zpět do ČR, noční přejezd 

6.den (30.9.) - příjezd do ČR v ranních hodinách
Gertwiíler - perníkový dum

OyibCTOUk s. r. o.

1 ú : • 281:15 244
• -k 'xmmfmÚA WWW.QUICKTOUR.Cl fpp

http://WWW.QUICKTOUR.Cl


Datum vzniku a zápisu: 
Spisová značka: 
Obchodní firma:
Sídío:

Identifikační číslo: 
Právní forma:
Předmět podnikání:

Statutární orgán: 
jednatel:

jednatel:

Způsob jednání:

Společníci:
Společník:

Podíl:

Společník:

Podíl:

Základní kapitál: 
Ostatní skutečnosti:

z obchodního rejstříku, vedeného 
Krajským soudem v českých Budějovicích

oddíl C, vložka 18056 _______________ _______________ _
11. prosince 2009 ___
C 18056 vedená u Krajského soudu v Českých Budějovicích
Quicktour s.r.o.______ ___________ ____________________________
České Budějovice - České Budějovice 1, Biskupská 459/12, PSČ 37001 
281^ 15 244 ’

Společnost s ručením omezeným

provozování cestovní kanceláře_______________ ___________________
výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona

Mgr. KAMIL KRUPKA

Den vzniku funkcej_ll. prosince 2009

LENKA KRUPKOVÁ

)en vzniku funkce: 11. prosince 2009 _______
Jménem společnosti je oprávněn jednat každý jednatel samostatně. 
Podepisování za společnost se děje tak, že k napsané, vytištěné nebo jinak 
zobrazené obchodní firmě společnostijDřipojí jednatel svůj podpis.

Vklad: 100 000,- Kč 
Splaceno: 100% 
Obchodní podíl: 50 % 
Druh podílu: základní č. 1

Vklad: 100 000,- Kč 
Splaceno: 100% 
Obchodní podíl: 50 % 
Druh podílu: základní č. 2 

200 000,- Kč "

Počet členů statutárního orgánu: 2
Obchodní korporace se podřídila zákonu jako celku postupem podle § 777 odst. 
5 zákona č. 90/2012 Sb., o obchodních společnostech a_družstvech._

Údaje platné ke dni: 7. listopadu 2017 06:25 1/1



Veřejný rejstřík .

Ověřuji pod pořadovým číslem 2010il_0712Í9 , ze tato li stí na, ktérá
vznikla převedením výstupu platných úd&jů 2 informačního systému veřejné 
správy z elektronické podoby do podoby listinné, skládající se z i^iistu 
se doslovně shoduje s obsahem výstupu z informačního systému veřejné 
správy v elektronické podobě.

České Budějovice i

POdp ). ;!

Pavlíčková Andrěá

dne 07.11.2017 vil:49

Razítkor



pojistnou smlouvu
áře ve smyslu zákona 

č. 159/1999 Sb.„ ve znění pozdějších předpisů na období

Praze
dne:20.12:2017

Generali Pojišťovna a.s.

1.1.2018-31.12.2018

ing. Pavel Mend, MBA 
geňérálnpředitěir



//VŠEOBECNÉ SMLUVNÍ PODMÍNKY cestovní kanceláře Quicktour s.r.o.

1. Úvodru' ustanovení
Smlouva o zájezdu /objednávka služeb (dá!e jen „smlouva") se uzavírá 
múzi ceítoVni kanceláří Quicktour s.r.o., sé skJIcrYi 8L$kupská 4S9/12, 
České Budějovice, IČ 28115244 (dále jen cestovní kancelář) 
ázákazníkem Tyto. Vieob*ecné smluvní podmínky (dáte Jen 
„podmínky") jsou platné pro všechny zájezdy a ostatní služby 
cestovního ruchu pořácané nebo provozované QuiCKtuuť S r.o a tvoří 
nedílnou součást smlouvy o zájezdu nel»o Jiné smlouvy uzavřené mezi 
zákazníkem a Quicktour s.r.d Tyto Všeobecné smluvní podmínky 
upravuji práva a povinnosti smluvních stran při prodeji zájezdů 
ve smyslu § 2522 Občanského zákoníku nebo jednotlivých služeb 
cestovního ruchu dle požadavků zákazníka

2. Vmik smluvního vztahu - uzavření smlouvy
a) Smlouva může byt uzavřena přímo v cestovní kanceláři nebo 

prostřednictvímjejího obchodního zástupce (prodejce), který Jedné • 
na Základě a v meZlch uzavřené obchodní smlouvy a udělené plné 
moc< Zákazník je oprávněn $í nerhat předložit dokument, který

. osvědčuje Způsobilost prodejce uzavírat smlouvy jménem cestovní 
kanceláře, pro kterou je zájezd zprostředkováván.

b) SmllfVni vztáh mezi 2ákaznficem a cestovní kanceláři vzniká 
na základě pode psaní smlouvy zákazníkem á následné potvrzeni 
Smlouvy te strany cestovní kanceláře případně jejím 
zplnomocněným zástupcem.

cj Smlouvá;musí obsahovat všechny zákonem stanovené náležitosti 
pro písemné Potvrzeni o zájezdu. Kétiújt smlouva vyhotovena 
v plsenirte ' formě, vydá cestovní kancelář zákazníkovi písemné 
„Potvrzeni o zájezdu".

dl Podpisem smlouvy v2niki zákazníkovi povinnost uhradit odstupné 
V případě zrušeni zájezdu Z jeho sírany (viz. „Odstxipné").

e) 2ák3znik svým podpiserri smlouvy potvrzuje, že se seznámil 
a souhlasí se všemi body těchto podmínek. a to i ve prospěch 
dalšich osob uvedených ve smlouvě, pro které Smlouvu sjednává 

fj Zákazník svým podpisem smlouvy potvrzuje, že převzal katalog 
(kátalegem sé řbžůnii tištěný katalog, nabídkový leták, dodatečná

• nabídka, webová prezentace) a seznámil sě s popisem zájezdu.
gj Zákazník bere na védomf, že katalog má použe informační charakter 

a múze podléhat změnám. Závaznou nabídku vyhotovuje cestovní 
kancelář až na základě poptávky ze strany zákazníka. Konečná

• nabídka je uvedena ve smlouvě

3. Podmínky realizace zájezdu
Realizace zájezdu je podmíněna dosažením minimálního počtu 
zákázhikii. - řato skutečnost je uvedena v katáfbgú nebo ve smlouvě '
V případe, že není uvedeno jinax, je minimální počet zákazníků 
stanoven na 15 osob u zájezdů s leteckou přepravou a 40 osob 
u zájezdů s autobusovou přepravou . CcStoVn; kancelář je povinna 
informovat písemné zákazníka o zrušen, zájezdu Z důvodu neóosaženi 
iniň.rriálhihó' počtu zákazníků’ nejpozdéji 10 dni před stanoveným 
daterri poskytnutí první služby. V tomto případě se zakaznfkov* vrací 
cena zájezdu v plné výši. Cestovní kancelář může v katalogu nebo 
v poznámce smlouvy stanovit zvláštní podmínky, které musí zákazník 
splňovat pro účast na konkrét ním 2ájc2du

4. Platby - ^
Cestovní kancelář ie Oprávněna p/i podpisu smlouvy požadovat úhradu 
zálohy, a to ve výši 50 % 2 celkové částky za objednané služby - 
mihiřňair.ě však 1.000.- Kč za každého účastníka Platba múze být 
provedena v hotovosti, převodem na uče; nebo fakturou Doplatek 
ceny objednaných služeb musí být uhrazen nejpozději 3S dni. p?ed 
odjezdem (nástupem ná uby*ováni| V případě podpisu smlouvy35 dní 
a méně před odjezdem jé ceková cena splatná zároveň s uzavřením 
smlouvy. V připadá piathy fakturou se stanovuje maximální termín 
Splatnosti 14 dní (termínem splatnosti se rozumí den, kdy bude částka 
připsána na účet cestovní kanceláře). Zákazník může provést úhradu 
přímo ve prospěch Cestovní kanceláře hebo múze platby uskutečnit 
prostřednictvím obchodního zástupce (na vlastní odpovědnost), 
kterému udělí! p:riou mor k pí ovéderil úhrady zálohové či dóplatkové 
platby Za řádnou a včasnou úhradu 2álohy a doplatku cestovn' 
kancelán odpovídá vždy zákazník. 2akazník má právc na poskytnut: 
služeb jen při plhem zaplaceni ceny 2ájezdu Bez zaplaceni ceié částky 
za objednané služby neobdrží zákazník cestovní pokyny an- žicné další 
doklady potřebné na cestu (voucher letenky aood.) V případě 
nedodrženi termínu úhrady cenv zájezdu zákazníkem je cestovn1 
kancelář oprávněna Zákazníkovi zájezd zrušit bez dalšího upozornění 
a dálé pčsťupovat dle stornovacích podmínek (viz. „Odstupné'')

5. Cena zájezdu
af Cenou zájezdu se rozum: cena uvedená ve smlouvě. Slevy .zákazník 

uplatňuje při sepsání smlouvy. Slevy r.efce uplatnit dodatečně. 
Případně déíší slevy vyhlášené cestovní kanceláří po datu podpisu 
smlouvy zákazníkem nezakládají právo zákazníka ria sníženi již 
potvriené čený.

bj Cen3 za služby zahrnuje výhradně služby, které jsou uvedeny 
v odstává „Cena zahrnuje" nebo „Cena obsahuje". Ona dále 
zahrnuje DPH auzájezdů ve smýsla zákona i 159/1999 Sb. povinné 
pojištěni CX proti úpadku . K ceně zájezdL mohou být připočítány 
další doplňkové služby V zásadě platí. Že služba, která není Uvedena 
v „Cera zahrnuje" a není uvedena na smlouvě, nebyla objednána,

c) V některých destinacích je v ubytovacích zařízeních poz3dovana 
turistická (pobytová) taxa. Která neni zahrnutá v ceně ubytovaní. 
Její výše se může měnit, platí se ná místě dle pokynů místních 
samospráv a její výše se pohybuje obvykle okolo 1*4 €/os./noc.
O této Skutečnosti jsou zákaznici informování vťest. pokynech

6. Zvýšeni ceny zájezdu
Čcry zájezdů jsou kaíkúloyátiyná základě kurzů pai-vá á měn k termínu 

1 11. 2D17 Cestovní kancelá; je oprávněna dle § 2530 občanského : 
zákOhíku jednostranným úkonem zvýšit cenu Zájezdu, pokud písemné 
oznámen."ndršleiákázrikovi.nejpozcěji 21 dní před zahájsn-m zájezdu 
(emai'em nebo poštou',, a to pouze v případě. že cajde: 
ál kc Zvýšení ceny zz dopravo VÍethc cen pohonných hmot. rěbo 

. 6) ke zvýšeni, p’atab spojených' ‘ S ' důprávóu, nápr j letištních 

a pnst2vhicn poplatků. které jsou zahrnuty v t«ně zájezdu, nebo

• c) ke7výšehí směnného kurzu české koruny použitého pro stanoveni 
ceny žájezdu v průměru o v;cé rtěž 10 %, pokud k této změriě dojde 
do 21 dne před Zahájením zájezdu a pokud cestovní kancelář 
přesně stahoví žpůsob výpočtu zvýšeni cepy: • . v •

Způsob výpočtu zvýšení ceny zájezdu:
ad a) Ceny leteckých zájezdů byly kalkulovány k 1 11. 2017 ph ceně 
pohonných hmot - ropa typu Brent 60 USĎ/bárel (zdroj 
www kurzy czl. Pokud dojce ke zvýšeni ceny pohonné hmoty - ropy 
typu Brent nad 68 USD/bareí je .cestovní.kancelář oprávřtSna zvýšit 
cenu zájé2du pro každou osobu (včetně dětí zdarma spod.) o příplatek, 
jehož výše bude vypočtena ták, že každé započaté procento nárůstu 
ceny nad úroveň 68 UŠD/bařel bude vynásotoeňo částkou 25 Kč. Čerty 
autobusových zájezdů byly kalkulovány Iti li 2017 při cene 
pohonných hmot - nafta 29,31 Kč/l litr (zdroj wwvr.kurzy.cz). Pokud 
dojde ke zvýšení ceny pohonné hmoty - nafty nad 32 Kč/l iitr je 
cestovní kanfcelár oprávněna zvýšit cenu 23je?du pro každou osobu 
(včétně děti zdarma aped.) p příplatek, jéhožvýše bude vypočtena tak, 
ze každá započatá 1 Kč nárůstu ceny hád úroveň '32 Kc/1 litr bude 

- vynásobena částkou 50 Kč.
ad b) Pn zvýšeni platéb spojertých s dopravou, např. .letištních, 
bc2péčnoštr.ích a přístavních poplatků (ktéré jSoO zahrnutý V ceně 
zájezdu) je cestovní kancelář Oprávněná jednostranné Zvýšit cěhu 

. ZájbZďU ó částku odpovídající zvýšené platbě na osobu., 
ad c) Při zvýšeni směnného kurzu české koruny použitého pro 
stanoveni ceny zájezou o vice než 10 % (v pnpadé oslabeni české 
koruny) je cestovní kancelář oprávněna jedhostránné 2Výšit cenu 
zájezdu o částku odpovídající procentní výši iméhy kurzu služeb 
zaplacených vcizl měně. Rozhodným dnem je den kalkulace cen 
zájezdu (viz výše). nerí-l:v katalogu uvedeno jinak 
V připadl navýšeni ceny zájezdu z některého důvodu uvedeného 
v bodech a-c. je zákazník póvinén do 5 dnů od oz ráme ni ó zvýšeni cěňy 
Uhradit navýšení ceny zájezdu' Při porušeni tohoto závazku má 
cestovní kancelář právo od smlouvy odstoupit a .postupovat podle 
odstavce „Odstupné"
Cestovní kancelář Si ýyhrázUjB právo změny ceny zájezdů 3 služeb, js-li 
k lomů nucena z jiných objektivních důvodů, než jsou uvedeny 
v předcházejícím odstavci. Nové ceny pleti ode dne vydáni ceníků 
a nevztahuji se na již uzavřené smlouvy.

7. Povinnosti cestovní kanceláře; ’■
Cestovní kancelář je po potvrzeni smlouvy povinna;
a) <předat zákazníkovi poř/r2cnou kopii smlouvy . 
b! poskytnou* zákazníkovi smluvně sjednané a zaplacené Služby 

v řů25ahu uváděném Ve smlouvě (popř. • blíže’ specifikované 
v pokynech k zájezdu) a vymezené v katalogu, vymezením služeb 
v nabídkových materiálech se-rozumí především.termín, program . 
služeo, způsob ubytováni, Stravováni a dopravy a předběžná cena 

’, zájezdu
c) poskytnout zákazníkovi nejpoíději do 7 dnů před zahájením zájezdu 

další podrobné informace (dále jen „cestbvnf pokyny") o všech 
skutečnostech, které jsou pro zákazníka důležité a které jsou ji 
známy, pokud nejsou obsaženy již ve smlouvě nebo v katalogu. 
Mezi další podřobné informace patří především:

kontakt na osobu, na kterou se 2áka2ník může obrátit 
v nesnázích (zástupce cestovní kanceláře, zastupitelský úřad) 
podrobnější údaje k ubytován!, k dopravě a k programu 

č) Pokud se smlouva uzavírá v době kratší než 7 dní před zahájením 
Zájezdu, musí cestovní kancelář poskytnout zákazníkovi cestovní 
pokyny bezprostředné po uzavření smlouvy. Pokud Zákazník 
neobdrží cestovní pokyny.. zavazuje se kontaktovat cestovní 
kancelář. VopaČhém případě se má za tó, že zákazník 'cestovní 
pokyny obdržel Cestovní pokýny se zákazníkovi předávají emailem, 
popř osobné v tištěné verzi (cestovní pokyny rtejsou zasílány 
poštou). Cestovní pokyny se neposkytuji u služeb, jejichž souhrnná 
délka trvání je kratší než 24 hodin (v tomto případě jsou potřebné 
informace uvedeny v nabídkových materiálech).

e) 2-ajistiT zákazníkovi ochranu osobních údajů uvedených ve smlouvě 
a dalších dokumentech

f) informovat zákazníka o změnách programu, rozsahu služeb a ceny 
-zájezdu

gj Podat Informace o možnosti uzavřeni pojištění pro připad. io 
zákaznikov. vzniknou nak-ady v souvislosti sjebo odstoupením 
od smlouvy . ..

h).informovat zákazníka o totožnosti leteckého frfepravce, jakmile je 
iétecscý přepravce 2nám a o případných změnách

8. Povinnosti žákamíka při uzavření smlouvy 
Zákazník se podepsáním této smlouvy zavazuje;
a) poskytnout cestovní kanceláři součinnost, která .je zapotřebí 

k řádnému zabezpečeni a poskytnuti služeb, zejména úplně 
á pravdivé uvádět údaje ve smlouvě 

bl předložit cestovní kanceláři doklady poiaoované pro zajištěni 
■ . zájezdu
c) zajistit si platné cestovní doklady vletné víz a dalších náležitostí 

• potřabňých přo yyčeštáyání do konkrétňí tíéštinače (např. lékařská 
potvrzení o vaKcináciaj.)': ...

, d) u.ásob rnládšlčh. 15-..IČI 'iafistíti-doprovoď a‘dohléd:dospělého 
.- účastníka ý průběhu-2ájězdu; pfcďabiii zájistitddpróvod a:ďohlea 

Uošób,:jejichžzdraváíníštaýTovyžaduje,
' e) v případě, .že osoby ód 15 do 18 let ceitují- samóstatně, musí si 

.2'ájiSbt písemnýsouhlašzákprtfiéhůžáštujzce•
f) zaplatit cenu zájezdu v souladu s odstavcem „Platby'
g) převzít od cestovní kanceláře cestovní pokyny a řídit se jimi, 

dostavit se ve stánovénéni čase na stanovené misto srazu/odje2du 
se všemi dokfady požadovanými dle cestovních pokynů; řídit se 
ústními pokyny průvodce, technického vedoucího či delegáta 
vmisté pobytu (pokud še zákazník nedostaví nebo zmešká 
ódjeid/odlet. nemá zákazník nárok na jakaúkp!i kompenzaci ze 
strany Cestovní kanceláře)

. h) dodržovat zákony a pasové, célni a zdravotní předpisy země do 
které cestuje Cizí staťn: příslušníci jsou povinni se informovat na 
v-zovou pov:rViOst u Zastupitělstv- zemí. kam cestujt a připadhá vl2a 
Si 2ajistit samestatré na vlastni ňáklády. Cestovní kancelář nenese 
odpovědnost za případné problémy vzniklé s neudělením víza nebo

vadnými úkony zákazníka Veškeré náklády, ktěré vznlkhou 
nedodržením tohoto ustanoVehi, no$ý zákazník/

i) veškeré závady a odchylky od objednaných služeb neodkladně 
ihned po jejich zjištění na misté oznámit písemně zásiupcl cestovní. 
kanceláře a poskytnout nezbytnou součinnost k JeJJrfťodstranéni

j) Zdržet se Jednání, které by mohlo ohrozit, poškodit něbo omeževat 
ostatní účastníky

k) uhradit eventuální škodu, kterou způsobil v dopravním prostředku
nebo ubytovacím a jiném zařízeni, kde čerpal služby Zajištěné dle 
smlouvy - . ^

l) uzavřít pojištění léčebných výteh na dobu 2ájezdu

9. Změna podmínek smlouvy 
o) ze strany cestovní kanceláře:
ie-ll cestovní kancelář nucena z objektivních důvodů před zahájením 
zájezdu 2měni? podmínky smlouvy, může navrhnout zákazníkovi 
změnu smlouvy Pokud navrhovaná změna smlouvy vede i ke změně 
ceny zájezdu, musí být v návrhu nová cena uv«dery». Nívrhrie-ii. 
cestovní kancelář změnu smlouvy, má zákazník právo se rozhodnout, 
zda bude se změnou smlouvy souhlasit nebo zda od smlouvy odstoupl. 
Pokud zákazník ve lhůtě určené cestovní kanceláři (která'nesmí být 
kratší než 5 dríů od doručeni návrhu na změnu smlouvy zákazníkovi) 
od smlouvy neodstoupí, má se za to, Jé s její změnou soňhlasi.
Cestovní kancelář je oprávněna provést účelné 2měny a odchylky od , 
dohodnutého obsahu smlouvy - zejména změna dopravce, změna 
typu doptavniho prostředku a programové změny, zejména 2 důvodů 
organizačních a klimatických (např.; jiná časová posloupnost 
navštívených míst. žména trasy 2 časových důvodů). Ty^o změny čí rvi. 
cestovní kancelář zásadně s cílem 2a)istlt bezproblémový průběh 
zájezdu, přičemž rozsah a kvalita poskytovaných sluJeb musí byt 

; v úhrnu zachována a cena zájezdu se z důvodu prováděni uvedených

změn nemění. Tyto 2rťiěny oznamuje cestovní kancelář zákazníkovi bez
zbytečného odkladu. Záka2oik nemá v těchto případech právo 
odstoupit od smlouvy bez povinnosti uhradit odstupné, ledaže jde
0 změny podstatné Podstatnými změnami se ró2umí: posunutí 
začátku nebo ukončeni akce o více než 48 hodin, zásadu] změna mišta 

a kategorie ubytováni, významná úprava programu čiitrasy zájezdu, 
(tyká-li se více než 20 % doby Jeho trváni). Za podstatnou změnu se 
nepovažuje změna nebo ,2rušeňí nástupního čí svozpvého místa, 
změna odjezdové trasy, změna přepravce, uskutečnění me zip ostáni, 
změna letového řádu apod.
Cestovní kancelář si vyhrazuje právo na změnu věcného i časového - 
orogramu z důvodu žásahu vyšší moci, z důvodu rozhodnutí státních 
orgánu nebo mimořádných okolnosti (stávky, války, vypuknuti 
nepokojů, dopravní komplikace, úmrtí účastníka nebo vedoucího 
zájezdu, přírodní katastrofy, neštěstí a další okolnosti, které cestovní 
kancelář nemohla ovlivnit aru předvídat). V těchto případech nemá ' 
zákazník právo na poskytnuti slevy 2 ceny zájezdu ani Aa odstoupeni 
od smlouvy.
b/te strany zákozniko: ■ - i

■ Před zahájením 2áje2du může 2á'<azofk písemné o2nžmit cestovní 
kanceláři; že se zájezdu místo něho zúčastni Jiná osob^ v oznámení 
uvedena. Dnem doručeni tohoto o2námení se Osoba v ném uvedená 
stává zákazníkem Oznámeni musf obsahovat prohlášení nového 
zákazníka, že souhlasí s uzavřenou smlouvou V případe. Že smlouva 

• stanoví zvláštní podmínky, které musi splňovat zákazník pro daný typ 

Zájezdu (viz odstavec „Podmínky realizace zájezdu^), může tak 
zákazník učinit jen ve výše stanovené lhůtě a oznámeni rtiyší obsahovat.
1 prohlášení nového zákazníka, že Splňuje veškeré podmínky stanovené 
pro poskytnutí zájezdu. Původní a nový zákazník společné a nerozdílné 
odpovídají zá zaplacení ceny 2ájezdu a úhradu martipula^nlho poplatku 

(viz odstavec „Odstupné), popř. nákladů spojených"s přěknihovánfnv

10. Odstoupení od smlouvy *
a} ze strany cestovní konce/dře;
Cestovní kancelář může před zahájením zájezdu od smlouvy odstoupit - 
joň z důvodu 2rušeni zájezdu nebo z důvodu porušeni smluvní 
povinnosti zákazníkem. Ocstoupila-li cestovní kancelář od smlouvy 
z důvodu zrušenf zájezdu před jeho zahájením, je zákazn-Tcovi povinna ! 
nabídnout rtovou smlouvu nebo vrátit zaplacenou éástku. ZrušrHi 
cestovní kancelář zájezd ve lhůtě kratší než 20 dnů před terminom Jeho 
zahájeni, je povinna uhradit .zákazníkovi pokytu ve výši 10 % z,ceny 
2áje2du. Právo zákazníka na náhradu škody tím není dotčeno. Cestovní 
kancelář se'muie 2prostit odpovědnosti za škodu podle předchozího 
odstavce nebo povinnosti zaplatit pokutu jén tehdy, jprokáže-lt, ze 
ke zrušeni 2ájézdu doílo v souladu $ ustanovením .6 nedosaženf 
minimálního počtu osob potřebných pro jeho. realoaci nebo 
v důsledku neodvratitelné události, které nemohla cestovní kancelář - 
zabránit ani při vynaloženi veškerého úsilí, které lze najní spravedlivě 
požadovat. Odstoupí-lí cestovní kancelář od smlouvy před zahájením 
zájezdu z důvodu porušeni povinnosti zákazníkem. Je zákazník povinen. ] 
zaplatit cestovní kanceláři h2e stanovené odstupné. Cestovní kancelář : 
má právo odstoupit s okamžitou platností od smlouvy před či kdykoliv - 
během poskytnutí služeb Ze smlouvy vyplývajících, pbkud zikaznik ; 
svým nevhodným á hrubým chováhim vážné narušujeř průběh (resty 
nebo pobytu, popř. hrozí nebezpečí, že by tato šituáCé‘rmohl3 nastat. 
Cestovní kancelář.má v takovém případě právo zákazníka ze zájezdu 
vyloučit a zákazníkovi íanlká nárok na úhradu nečerpaných služeb ; 
(případné další vzniklé ňaklady si zákazník hradí sám); Vyloučena ;é 
přeprava osob v podnapilém stavu a osob pod vlivem omamných látek.
Z přepravy mohou být vyloučení i cestující, kteří nerespektuji 
přepravní řád dopravní společnosti (za jehož porušeni nesou plnou 
odpovědnost) — nebo Vulgárně a hrubě napadají zástupce cestovní 
kanceláře (např z důvodu zpožděni dopravy). 
bj ze strany zákazníka-
Zákoník . může odstoupit od smlouvy kdykoli za podmínek 
Stanovených touto smlouvou Je-li důvodem odstoupení zákazníka od 
smlouvy porušeni povinnosti cestovní kanceláře stanovené smlouvou 
nebo zákonem, nebo nedojde-li k uzavření nové smlouvjy v případě, ie 

zákazník - nepřistoupil na změnu původně sjednané smlouvý..’je 
cestovní kancelář povinna bez-zbytečného odkladu vrátit zákazníkovi 
via, co od něho obdržela na úhradu ceny zájezdu podle zrušené 
smlouvy, aniž by. břvl 2ákazh»k povinen platrt cestovm kanceláři 
odstupné Právo zákazníka na náhradu škody t(m heni dotčeno.



Odstoupi-Ji zákazník od shnfóuvy aniž byrestovnf kancelář porušila své 
poýfrtnoitt, ó odstaupHi cestovní kancelář od srríouvy', z důvodu 
poruše nť povinnosti zákazníkem, je zákazník povinen zaolath cestovní 
kanceiáň odstupné (podle odstavce „Odstupné'). Odstoupení 
od smlouvy musí být vždy provedeno písemné á musí být pódepsáno 
osobou, která smlouvu uzavřela. Pro určeni účinnosti odstoupeni - 
od smlouvy o zájezdu je rozhodující den. kdy . byío Odstoupení od 
smlouvy doručeno do sídla pořadatelezájozdu nebo na jeho pobočku. 
Do počtu dm S€ nezapočítává den, v némž má být poskytnuta první 
služba.
c} společná ustanoveni:
Při uzavření nové smlouvy se jíž uskutečněné platby automaticky 
převádí na novou smlouvu, jedl cena nového 2ájezdu nižší hež ji? 
uskutečněné platby, je cestovní kancelář povinna tento rozdíl bc2 
zbytečného odkladu zákazníkovi vrátit

11. Odstupné
V případech, kdy se touto smlouvou sjednává povinnost Zákazníka 
uhradit cestovní kanceláři odstupné. Jé zákazník povinen uhradit 
storno poplatek ve výši skutečných nákladů spojených se vušfcním 
zájezdu, nojménč však 'následující orocentuální sazbu Jr02hodujiclm 
dnem pro určení časového období je den před plánovaným 
poskytnutím první služby;
60dni a více 10%2ceíkove ceny objednaných služeb, miň SOO Kč 
59 až 46 dní 30 %ž celkové ceny Objednaných služeb, min. 500 Kč 
45 až 30 dni 50 % z celkové ceny objednaných služeb, min. 500 Kč 
.29 až 15 dní 70 % z celkové ceny objednaných služeb 
14a2.10dni- 80% z celkové ceny objednaných služeb 
9 dní a méně a při nedostaveni sek odjezdu 200 % z celkové ceny 
objednaných služeb.
čákarník se zavazuje uhradit případné výdaje spojené se stornováním 
této služby, pokud nějaké vznikly
Stamopoplatek u letenek a leteckých zájezdů se určuje individuálně 
- většina letenek je neměnná a nevratná. U jednodenních 
záfezdů/síužeb dni odstupné 100 & z jejich ceny bez ohledu na dobu 
odstoupení od smlouvy. Odstupné v případe objednaných vstupenek 
na kulturní a sportovní akce činí 100 % 2,'ejich ceny bez ohledu na debu 
odstoupení od smlouvy. V případě, že zákazník přeruji účast 
na zájezdu ze své vlastní vůle čí jlných příčin na straní zákazníka, činí 
stomopoplatek 100 % z ceIkóvé ceny objednanych služeb
V případě odstoupeni jedné osoby ve dvoulůžkovém pokoji; musí 
zbývající osoba doplatit příplatek za jednolůžkový pokoj Obdobně se 
postupuje při obsazeni bungalovu, apartmánu, studia, chatky a vily 
nízšířn poetem osob
Klient má právo xa šeba Vyslat náhradníka Pří provedení této změny, 
jsou účtované Ceny dle smlouvy (náhradník nemá právo na dodatečné 
slevy, nabídky last minute apod j Manipulační poplatek za změnu 
jména na smlouvě je 500,- Kč na osobu U leteckých zájezdů je změna 
jména na smlouvě vždy na vyžádání a k manipulačnímu poplatku sc 
připočítává poplátek 2a překnfhováni letenky.
V případě změny jmen 2 a.více cestujících na jedné smlouvě je tato 
změna považována jako odstoupeni od smlouvy a podléhá 
stomopoplatkům

12. Odpovědnost cestovní kanceláře’ - reklamace
Cestovní kancelář odpovídá zákazníkovi za porušeni závazků 
vyplývajících 2 uzavřené smlouvy bez ohledu na ro. zda tyto 2ávaZky 
máji být splněfty cestovní kanceláři npbo jinými dodavateli služeb 
cestovního rúčhu poskytovaných v rámci zájezdu Jestliže byl roZsah 
nebo kvalita poskytnutých služeb oficiálně nižší, ne? býO sjednáno 
ve smlouvě, vzniká zákazníkovi právo na reklamaci. Zákazník je 
povinen uplatnit reklamaci včas, bez zbytečného odkladu tak. aby 
mohla být uskutečněna Okamžitá náprava (pokud možno ňa místě 
Samém), nejpozději však i měsíc od skončeni zájezdu nebo v případě, 
že se 2ájezd neuskutečnit; ode dne. kdy mél být zájezd ukončen podle, 
smlouvy, jinak právo zaniká. Je-li uzavřeni smlouvy zprostředkováno 
jinou cestovní kanceláři nebo cestovní agenturou, je Ihůta podle 
předchozího odstavce zachována, i pokud tak zákazník uČiňi! řádně 
a včas u zprostředkující cestovní kanceláře nebo cestovní agentury 
2áka?nik můře podat reklamaci písemně neno ústně v kterékoliv 
provozovně, sídle nebo místě podnikáni, případně vmiste 
poskytované služby u průvodce'nebo jiného pověřeného pracovníka 
cestovní kánceiáře. V případě ústního podání reklamace jé póvéřerý 
pracovník Cestovní kanceláře povinen sepsat se zákazníkem 
reklamační protokol, který Obě strany podepíší. Zákazník obdrží jedno 
vyhotoveni reklamačního protokolu. Zákazník je povinen poskytnout 
součinnost nezbytnou k vyřízení reklamace - zejména podat 
informace, předložit doklady a specifikovat své požadavky. Umožňuje- 
li to povaha věci, je zákazník povinen umožnit přístup do prostoru, 
který mu by) pronajat k ubytováni, aby se oprávněný pracovník 
přesvědčí o oprávněnosti reklamace. V případech, kdy je Yěklamace 
posouzena jako zcela či 2 čásb důvodné, spočívá vyřízení reklamace 
v bezplatném odstraněni vady služby (pokud jb to možné), či 
vposkytnutl náhradní služby Jinak eeitóvni kancelář poskytne 
přiměřenou slevu z ceny vadné poskytnuté služby.
Cestovní kancejář nenese vinu a neodpovídá za škodu, pokud byla 
Způsobena;
a) zákazníkem
b) u služéb á-akcí nesjednaných yě smlouvě
c) u služeb á akcí, které ší zákazník objedná sám nebo jinak heŽ 

prostřednictvím QuicJctour S.rx>.
, d) za předmět reklamace Se taktéž nepovažují škody a majetkovéůjmy 

vzniklé zákazníkovi, které jsou předmětem smluvní úpravy 
pojistného krytí pojišťovny na základě pojistné smiouvy o cestovním 
pojištění, ani takové Škody a majetkové újmy, které jsou 2 rozsahu 
pojistného .krytí výslovně vyňaty, pokud odpovědnost cestovní 
kancefáře není v těchto případech dána ze zákona 

ej třetí osobou, která není spojena s poskytováním zájezdu, pokud 
tuto skutečnost Kěbyló možné předpokládat nebo nebyla 
nevyhnutelná

0 neodvratlteinou událostí, které nemohlo být Zabráněno ani při 
vynaložení veškerého úsilí, které lze rozumně požadovat 

Ve.výše uvedených případech, kdy jé škoda způsobena třetí osobou 
nebo neodvraíitelnou událostí, je cestovni kancelář povinna 
poskytnout zákazníkovi v nesnázích rychlou pomoc.
Vyřízení reklamace musí být provedeno nejpozději do 30 dnů 
od uplatnění reklamace, pokud se obě střihy nedohodnou jinak
V ostatním platí ustanoveni obecně závazných právních předpisů.
V případě. Že dojde mezi cestovní kanceláři a zákazníkem ke vzniku 
spotřebitelského sporu ze smiouvy o poskytování služeb, který se 
nepodaří vyřešit vzájemnou dohodou, múze záka2hík podat návrh 
na mimosoudní řešeni takového sporu určenému subjektů 
mimosoudního řešeni spotřebitelských sporů, kterým ,e Česká 
obchodní Inspekce, Úštfední fnspekto/át- oddělení ADR. Štěpánská 15. 
120 00 Praha 2. Břrall:.adr@co:.Cz, web: aďr cokclZ.-Spotřebitel může 
využit rovněž platformu pro řešeni sporů online, které > zři2ena 
Evropskóu kom:si nb adrese littp.//ec.eurppá cu/conšumers/odř/ 
Zákazník múze takový návrh učírtit ve fhůtš 1 roku od podáni 
reklamace. Mimosoudní řešeni spotřebitelských sporů, se 
nezpoplatňuje a náklady s nim spojené si strany sporu nesou samy.

13. Fakultativní cestovní pojlštěřií
V ceně zájezdu není zahrnuto costovní pojištění. Cestovni kancléř 
nabíří ke všem svým 2á/ezdúm komplexní cestovní pojištěni od AJÍianz 
pojišťovna a. s za cenu 34.- Kč/osoba/den. Toto pojištěni zároveň 
zahrnuje pojištěni stornovacích poplatků (viZ podmínky komplexního 
pojištění). Pokud nemá zákazník zájem o výše uvedené cestovní 
pojištění, může si Individuálně sjednat cestovní pojištění u jakékoli 
pójiíifovrtý dle Vlastního výběru. Komplexni cestovní pojištění je 
nevratné - v případě odstoupeni od smiouvy ze strany Zákazníka činí 
stomopoplatck 100% 2 ceny pojištěni. Pojištěni se řkJí Podmínkami 
kómplexrvho pojištění a rámcovou pojistnou smlouvu Pojištěním, 
vznik* smluvní vztah mezi zákazníkem 3 pojišťovnou - cestovní 
kancelář Je pouze zprostředkovatelem tohoto Vztahu. Případné 
události řeší zákazníci přímo s pojišťovnou. Cestovní kancelář je 
povinna poskytnout zákazníkovi -nezbytnou Součinnost pň řešeni 
škodní události.

14. Povinné smluvní pojištěni pro případ úpadku cestovní kanceláře 
r OQklad pro pojištěné
Cestovní kancelář uzavřela u pojišťovny Generali Pojišťovna, a. s. 
pojištění.' na Základě kterého vzniká zákazníkovi přihlášenému 
na záje2d vr smysiu zákona č. 159/1999 Sb právo na oiněnl 
v případech, kdy.čestóvní kancelář z důvodu svého úpadku:
1) neposkytne zékazniVov* dopravy z místa pobytů v zahraničí 

do České repualtky, pokud ;e tato doprava Součástí 2áje2du
2) nevrátí zákažnikóvi zablácenou zálohu nebo cenu zájezdu v případě, 

ze se zájezd neuskutečnil
3) nevrátí zákazníkovi rozdíl mezi zaplacenou cenou zájezdu a cenou 

částečně poskytnutého-zájezdu, v případě/že se zájezd částečně 
uskutečnil.

Nároky zákazn&a, které mu vznikly proti cestovní kanceláři v důsledku 
jejího úpadku a neplnění smlouvy, tak přecházejí na pojišťovnu, a to až 
do výše plnění, které mu pojišťovna poskytfa. Setření škodní událostí 
provádí pro Generali • Pojišťovna a. s. asistenční služba Europ 
Assistance s. r. o.
Repatriace ze zahraničí:
V případě, kdy dojde kc skutečnosti uvedené v bodě 1. neprodleně 
kontaktujte asistenční centrálu - telefon: -^420 221 856 660 nebo 
email, operationslSleorop-assistance cz
Rcfuňdáce nákladů;
V případě, kdy dojde ke skutečnosti uvedené v bódé 2 nebo 3, učiňte 
nejp02děfí do 6 měsíců písemné oznámení na adresu.
Europ Assistance s. r. o., Na Pankráci 1658/121,140 00 Praha 4 
a předložte Vaši smlouvu o 2éjezdu a případné další doklady potřebné 
k refunds ci nákladů.

15. Další smluvní podmínky
Děti do 2 let (Infant).- cestují béz národu na seďadJo v letadle, na 
zavazadlo, lůžko a stravu-v ubytovacím 2ařizerií. Může za ně být 
účtován manipulační poplatek (dle smlouvy) a nesmi do dne návratu 
že zájezdu dovršit věku 2 róky V případě autohusové dopravy je však 
z bezpečnostních důvodů vyžadováno vlastní ; sedadlo, které je- 
Zpoplatněno dle katalogu
Ubytování - poskytované ubytovací služby odpovídají popisu 
v katalogu; j>ópř. v letáku. Vjinpadě přéknihováni (overboókínguj/ké 

kterému ve všech ,turistických Oblastech příležitostné dochází, si 
cestovní kancelář vyhrazuje právo zajistit ubytování stejné ČJ vyšší 
kategorie. V rámcJ hotelu nemusí byt pokoje vždy stejné (vybaven:, 
velikost, poloha, výhled). 2a pokoj s výhledem ná moř© je povazován 
pokoj jak s Výhledem čelním, tak s výhledem bočním. Na rozděleni 
pokojů nemá vliv cestovní kancelář, toto je plné v kompetenci 
ubytovacího zařízeni. Jednolůžkové -pokoje jsou „v - mnohá hotelech 
k dispozic) jen v óméiertém."počtů, í když .jsósj -s příplatkem,.,jsou 

. většinou ■velmi malé; - často bč'2 balkonu- a ňejsóu vždy'identické 
s dvoulůžkovými, pokoji.'.V 'některých 'HoťelečH ]é žá třílůžkový;_pakáj 

' povazován dvoulůžkový pokoj s pnsiýlkoU. přhštýlfedu.íňůžd být např. 
pohovká, rožklátíácí.gaúc', lehátko, páíancía ápoď.-.a není vždy pevnou., 
součásti pókóje'. • Přistýlky. hehiájí vidy. rOžměry stá hda ťdň íh o lůžka; -. 

. rríohau být užší á kratší.1 Drňistěním přistýlky do pokoje je nutné počítat 
š urciťýřri prriézeňíiťi prostoru;; Zařazení hoté)ú "dd káťégořií sč. řídí . 
právními předpisy daného státu. Pó-dté mezinárodních žvýkíóšti .rrřuSÍ 
hosté opustit ptikoje v.dén bd/eždú do 10 hod,- rhožňosť-nastěhování 
y den. příjezdu bývá až po:;15 hod.;čásný příjezd či -:pozdní Odjezd 

• neopravňují k delšími/ používání pOkójé. U zájezdů s'doprav'ou jé pryní 
a; poslední děn'v ubytování "ůrcěň k přepravě ;kliéntů . dč>/z cÚdvé

' . dSstlnácé/realizacI třánsfeřůa néjsoupdvažovánýza dňy plriočériňého ■ 
rekreačního pobytu y tomto ;šmyšJu nelže tento *ákí. púvažovát 
za zkracer.i pobytu a případný důvod pro reklamaci. Rovněž neexistuje 
absolutní khd v navštívených destinacích - k dovolené patří zábava.

restaurace * diskotéky, které mohou byt zdrojem hluku. Ccstovríř. 
kancelář němá rovněž viry na připadnou stavební čírňostv-destinacich, \i 
která rovněž může být zdrojem hluku, prachu či dočasného bmelení ' 
pohodlí

• Letecká přeprava - Dojde-ií vlivem povětmostnich^ technických nebo 
jiných podmínok nébo v důsledku mimořádných okolností 
nezaviněných cestovni kanceláři ke změně odletu,- odletového íi 
pHietovéhó místa, mezipřistáni, zpoždění apod , neodpovdá cestovní 
kancelář za případné škody, které by mohly zákazníkovi tímto 
vzniknout, a není povinna nahradit služby, které v důsledku féčhto 
změn nemohly být čerpány. V případě 'nenadálé změn/času či data 
Jetu a následnému prodloužení dovoleně v místě pobytu, nemá 
zákazník právo na dodatečné bezplatné ubytováni 2e strany cestovní 
kanceláře, ale celé záležitost je řešena individuálně mezj zákazníkem 
a leteckou společhosti za aktivní asistence cestovh, kanceláře, á tc 
v souladu splatnými pravidly Evropské ume Doj"dč lí v průběhu 
letecké přepravy k poškozeni č> ztrátě zavazadla, je nutné,'aby cestující 
tuto skutečnost nahlásil Ihned po příletu příslušnému pracovišti na 
letišti, kde bude sepsán reklamační protokol neibyinyprOVdalsiiednari: 
s leteckou společnosti Za poškození či ztrátu zavazadla Keně sě 
cestovní kancelá* odpovědnost V případě, že dojde k významnému 

’ Zpoždění letecké dopravy a zákazník má poert. že by měl být leteckou 
společnosti odškodněn, doporučujeme se obrátit na webové strénký 
www.claimcloud.cz.
Autobusová doprava - Za platné nástupní místo se považuje to 
nástupní místo, které je uvedeno v smlouvě Jakákoli změna jc možná 
pouze se zpětným písemným odsouhlasením cestovni kanceláře.
V případě, 2c na daném nástuonim místě nebylo dosaženo
minimálního počtu 6 přihlášených osob. je cestovní kancelář 

•oprávněna zrušit foto nástupní místo a změnit jej na nejblížšt možné 
(v tomto případě úhrad* cestovni kahcélář nutně nákJadv. které 
2akazriíkovi vznikly pro přesun na náhradní nástupní místo - např 
autobús, vlak 2 třídy; cestovní kancelář nehradí ceatu vlastním 
automobilem, taxi apod.). Změna nástupního místa není-důvodem 
k odstoupeni -zákazníka od smlouvy bez povinnosti uhradit odstupné. 
Svozy Z nástupních míst mohou být realizovány různýmijdbpravnimi 
prostřédky podle potřeb cestovní kanceláře. Svozová tmsa nemusí být 
oejkratší možná. V případě menšího počtu účastníků autobusového 
zájezdu, může být doprava realizována minibusem Místo * čas 
nástupu jsou uvedeny v odbavovacích pokynech, jez zákazník obdrž: 
cca 7 dni před odletem (odjezdem). Cestující musí byt ná místě 
nástupu pnoraveni 15 min předem. J.nak si moji zajišt>? dopravu 
na další rástupní místo na vlastní náklady Při sestavováni zasedacích 
pořádků vycházi cestovni kancelář z te-minu přihlášení zákazniii*; 
cestovni kancelář si vyhrazuje právo změny místa zákaznikav autobuse' 
z důvodu organizace zasedacího pořádku '

16. Zpracováni osobních údajů
V souladu se Zákonem č. 101/2000 Sb. dává zákazník svým podpisem,
•ha smlouvě souhlas cestovní kanceláři k« zpracování, shromažďováni" 
a uchováváni svých osobních a citlivých údajů v ne2byťpé nutném 
rozsahu této smlouvy (tj. jméno, příjmení, titul, adresa, telefonní číslo, 
datum narozeni, email, pasové údaje, státnípřísluinostj.aío pro účely 
zajištění poskytování služeb a produktů cestovního *rucKo, pro 
marketingové a obchodní účely cestovní kanceláře, 2cjména k zasíláni 
nabídek na poskytování služeb a p'odyktO cestovni kanceláře poštou 
a emailem. í
Všechny souhJasy liveáé-ie v tomto ustanoveni jsou uděleny v územhě 
a mhožstevně neomezeném rozsahu, na dobu 10 íét od data poslední, 
poskytnuté služby, resp. až do jejich případného odvoláni Ze strany 
zákazníka v souladu s ust. § 87 občanského zákoníku. Všechny souhlasy 
jsou zákazníkem udělovány bezplatně. Zákazník déle prohlašuje, že je 
zmocněn a tímto uděluje souhbs ve smyslu § S odst> 2 zákona 
č. 101/2000 Sb. i jménem dalších osob uvedených na této smlouvě. . 
Poskytnuté údaje je cestovní kancelář oprávněna zpracovávat 
a shromažďovat sama nebo prostřednictvím pověřeného zpracovatele , 
automatizovaně i manuálně v tištěné i elektronické formě v souladu 
s § 6 zákona d. 101/2000 Sb. Některé osobní údaje v nezbytně nutném 
množství mohou být předány k« zpracování dodavatelům jednotlivých 
siužab cestovního ruchu (ubytovao zařízeni, dopravce, oelégát apod ). 
ř»ři zpracováni OSobničh a ctlivých údajů se cestovni kancelář zavazuje 
dbát na to. aby zákazník neutrpěl újmu na svých právech, zejména 
právu na zachování lidské důstojnosti á dbát na ochranu před 
neoprávněným zasáhpvánim do j«ho soukromého o osobního Jryota. 
Zákazník rná právo souhlas se zpracováním jeho osobních dat dle 
tohoto odstavce kdykoli písemnou formou odvolat, .‘má právo 
ňa zacomenutí osobních údajů 2ékazník má dále přávp přístupu 
k osobním údajům/právo na opravu osobních údajů, jakož rdálšípráva 
dl© zákOná č. 101/2000 5b v platném znění.

• ' f
17. Závěrečná ustanovení
Žákazník podpisem pod sm>OuVu potvrzuje. íe se seznámil s jejím 
obsahem, zejména s rozsahem objednaných služeb, pDdmfrtlc*mi 
pojištěnivesmysiu zákona č 159/1999 Sb . Všeobecnými podmínkami, 
podmínkami cestovního pojištění. Jako? i $ podmínkám: úhracy 
odstupného; které jsou nedílnou součástí smlouvy, souhlasí* nimi, a to 
jménem všech spolucestujících osob. v jejichž prospěch tuto smlouvu 
uzavírá. Zákazník je osobně zodpovědný za správnost jim uvedených 
údajů. Svým podpisem pod smlouvou dále potvrzuje, ze převzal 
od cestovní Jtanceláře katalog, by! poučen o pasových a vízových 
podmínkách pro uskutečněni cesty » o požadovaných zdravotních 
dokladech. Zákazník se seznámil se způsobem, jakým má uplatnit své 
nároky plynoucí z porušeni odpovědností cestovní kanceláře. Termín 
"katalog' zahrnuje Veškerý písemný nabídkový materiál cestovní 
lcahr*láPc. který byl klientovi prokazatelné předán. ,Odlišuje-li se 
vymezeni zájezdu uvedené v katalogu od této smlouvy - má vždy 
přednost smlouva. Eventuální neplatnost jednotlivých Ustanoveni 
nemá vliv na celkovou platnost smlouvy a podmínek. Tyto Všeobecné 
podmínky vstupuji v platnost od 9.1. 2018 a nahrazuji dřivě vydané.,

http://www.claimcloud.cz


Přehled limitů a pojistných částek verze PPCP 01072015

Pojistná nebezpečí Limitypojistného plnění ;
Hitem ‘ -fllttff 1 flf
ambulantní v lékařské ušetření "(výluký: špjáté š chróníčkým

.onemocněním);.;- \ . ;■ / . bez limitu

léky a další zdravotnický materiál v • v: ' běž limitu: '
hospitalizace včetně dopravy do nemocnice : ;běž limitii- ■
iěčba, diagnostika a operace..; ...V ■ -V; ',• . bez limitu
Činnost záchranných sborů a horské síužby bez limitu •
převoz nemocného dd;ČR, repatriace ostatku dp ČR : . bežjlimiťu:;;
Výlóhy na dopravu psoby blízké při repatriaci pojištěného .V .i běž limitu -
akutní zubní ošetření 10 000 Kč v průběhu trvanfémlouvy
výlohy na ubytování osoby blízké při hospitalizaci pojištěného ; max. 5 dní/20pp Kč den ;
pojištění rizik souvisejících s terorismem (léčebné výlohy v
zahraničí) '■£.

1 500 000 Kč

repatriace související s terorismem 1 50p 000 Kčý'

Ur4víVliišt|,|: |í |*||f flf |||| If
smrt následkem úrazij/ •• .■'"■p".,' • x/ "i.. £ 200:000 Kč;:
trvalé následky úrazu poměrné plnění z pojistné částky ' ;400 OOO.Kg .
denní odškodné za dobu nezbytného léčení (od 8. dne) : lOpKč/den

||jži4|áJ í, I|flfJ|i| PáHigffjfrt: ^jisW čásMf ||f|fgl
všechny škody na zavazadlech jednoho pojištěného 20 000 Kč:
há škodu na jedné věci 10 000 Kč^
ná všechny škody na cennostech 10 000 Kč
na jednu cennost ■■ -'•& vv/'v \.i*: m 5 000 Kč f
há všechny škody způsobené-vloupáním do vozidla : iooookč ;
na jednu věc oddženou z vozidla 5 000 Kč:
ha zpoždění letu od 7. hodiny (do zahraničí, š doložením dokladů

: prokazující oprávněnost nároku) • 200 Kč/hodina, max. 5 000 Kč
na zpoždění zavazadel od '7. hodiny (do zahraničí, s doložením
dokladů prokážující-oprávněnost nároku); ; 200 Kc/hodiňa, máx. 5 000 Kč
Pronájem náhradního sportovního vybavení max. 1 000 Kč/den, max. 5 000. Kč

1 fčpp Kč** WĚĚm
za škody na zdraví nebo usmrcením 2;ODD 000Kč:

;. za škody na věci 1 000 000 Kč:
škody způsobené psem nebo kočkou na zdraví nebo usmrcení a 
ná majetku - . . ’/. ”V:';

: - 2p 000 KČ

škody následné 100 000 Kč
spoluúčast 5 ogo Kč/pu;

D^f|k|>^|s^i^sp4í' P |Rt f Ž -1í|
všechny škody z doplňkových asistenčních služeb 35 000 Kč I
právní pomoc v zahraničí 35 000 Kel
náhradní pracovník- '-i-- v. ' 35 000 Kč!
Opatrovník' 35 000 Kč 1

'• Ztráta, odcizení, zničení dóktadů >. V;- £ - v ; .' 5 000 Kč I

ii i
^dlMúSažt.-u- pojíštění-štornovacích^popiatků :!\

• 20%



Čestné prohlášení uchazeče o splnění technických kvalifikačních předpokladů

' f>;'VVdítv ■" 'Ví- i'VVV-VíVV.V :VVV.- V-VíV ÍVJVvj ■■ ■■■Ví

Identifikační údaje uchazeče: í í

Obchodní firma: Q.UICKTOUŘ s. r, o. ‘

Adresa sídla: Biskupská 12, 370 01 České Budějovice ,

Oprávněná osoba k jednání: Lenka Krupková

;. / IČO: Ví ' - ' ■ : '281 15 244 ; d ■ ' V: í ■ r , -Vd . / *

'DIČ: CZ 28115244 d dV d/; í - ! V: ;
■' ■' W \ -V . •. V ■ V í. ' ■.. - • • . , : ■ ’• - V Vpi

■ Dodavatel prohlašuje, že splňuje technické kvalifikační předpoklady, protože uskutečni) 
následující zakázky podobného charakteru: v f.

V ť: • ■/" V . •. 'V ■ ■ •• .. i ' ' ■ ■ •. v;’. •• -.. ' . ■' •• 1 ’• '/£

■ V: • ' “ ’ . ' ".’’V •; , • d :■ ' ■}. \. . •. . •' . .

1) Zájezd do Francie (Alsaskoj pro Základníškolu v Kolíně IV., IČO: 48663620

• v termínu 02.05.2017-07.0S.2017 í ;
• v celkové hodnotě vyšší než 300.000,- Kč ' ;

VV V; i. V. ' ■ •! ■ . .;V : V V"-. • '-.í- d V;í : .V .'V.d V.' Vv ' •' • 1 :;V- • V í < P
■ VV:-.'" • :'VV VV v V V VV ;• V'. 'V-• d • V;; • V.. V..’: V- ■ -V' ■ V.V • W;j

I

m. Prahy, IČO: 00064572

• v termínu 25.08.2017 - 27.08.2017

• v celkové hodnotě vyšší než 80.000,- Kč

3) Zájezd do Polska pro Povodí Vltavy, státní podnik, závod Horní Vltava, České Budějovice, 
IČO: 70889953

Ví . * í v termínu 27 09.2017 -01.10.2017 . d \
• v celkové hodnotě vyšší než 300,000,- Kč ' . i

(Biskupské 495/12, 370 Óí České Budějovice 
tel./fax: 387 311 225, 38$ 350 220:

\ rč: 281 15.244. DIČ: GŽ28115*44

Lenka Krupková



Čestné prohlášení uchazeče o splněn í základní a profesní způsobilosti: :

Identifikační údaje uchazeče, . ^ ; ^ h • Iv

Obchodní firma:: QuicktoUrs.ro. v'H .V ;
Adresa sídla: Biskupská 12, 370 01 Češká Budějovice
Oprávněná osoba k jednání: Lenka: Krupková - ; f
IČO: 28115244
DIČ: CZ28115244 '

Nákladní a profesní způsobilost: í

Ke dni: dodavatel pró žé je dodavatelem; který splňuje základní a : f
profesní způsobilost dle § 74 á § 77 odít. 1 zákona č; 134/2016 Sb., o zadávání Veřejných zakázek, a je 
dodavatelem; •. •••'/.' :':t; ;

áj:který nebyí pravomocně odsouzen pfp trestný Čin spáchaný ve prospěch organizované zlbeineckě: ] 

skúpiny, trestný čin účasti na Organizované zídčineckě skupině, legalizace výnosů z trestné činností, .] 
podílnictví;přijetí úplatku, podplaceni; nepřímého úplatkářství, podvodu, úvěrového podvodu, 
včetně případů, kdy jde o přípravu nebo pokus nebo účastenstvída takovém trestném činu, nebo 
došlo k •zahlazení Odsouzení za spáchání takového trestného činu; jde-li o právnickou osobu, muší V' 
tuto způsobilost splňovat statutární orgán nebo každý člen statutárního orgánu, á je-lí statutárním \ 
orgánem dodavatelé či členem statutárního orgánu dodavatele právnická osoba, musí tuto ; i
způsobilost splňovat štatutařní orgán nebo každý člen statutárního orgáriu této právnické osoby; * i 

podávádi nabídku či žádost o účast zahraniční právnická ošoba prostřednictvím své organizační :T j 
složky, musí Způsobilost splňovat vedle uvedených osob rovněž vedoucí této organizační složky; tuto - 

základní způsobilost musí dodavatel splňovat jak ve vztahu k území České republiky, tak k zemi svého ?. 

sídla; místa podnikání či bydliště, v |

b) kťérý nebyl pravomocně odsouzen pro trěstný čin, jehož skutková podstata souvisrš předmětem; 1 

podnikání dodavatelé podle zvláštních právních předpisu nebo došlo k zahlazení odsouzení ža ;• j- i, 
špáchání takoyého trestněhp činu; jdedi O pfávrtickou osobu, musí tuto podmínku splňovat statutární^ 

orgán nebo každý člen statutárního orgánu, a je4i statutárním orgánerh;dodavatele-či číenern :
statutárního organu dodavatele právnická osoba, musí tuto způsóbiloSt^sblňdvátstatutiární orgán ; f 

nebo každý člen statutárního orgánu téťo: právnické osoby; podává-li nabídko Či žádostoiučast •••',.

zahraniční právnická osoba prostřednictvím své organizační složky, muší tuto způsobilost splňovat 
vedle uvedených osob rovněž vědoúcí této organizační složky; tuto žákiadní/Způsobiiostmuší 

dodavatel splňovat jak:vé vztahu k území České republiky, tak k zemi svého sídla, místa podnikáni či | 
■'•'bydliště/ '" ^ , v * . .

č) který v posledních třech letech nenaplnil skutkovou podstatu jednání nekalé soutěže formou • Vj 
podplácení podle zvláštního právního předpisu, J

d) vůči jehož majetku neprobíhá nebo v posledních třech letech neproběhlo irisolvenční řízení,
v němž bylo vydáno rozhodnutí o úpadku nebo irišolvenční návrh nebylrzamítnut proto, že majetek 
nepostačuje k úhradě nákladů inšolvenčního řízení, nebo nebyl konkurz zrušen proto; že majetek byl 
zcela nepostačující nebo zavedena nucená správa podle zvláštních právních předpisů,

e) který není,v likvidaci, <

f) který nemá v evidenci daní zachyceny daňové nedoplatky; a to jak y České republice, tak v zemi 
sídla, místa podnikání či bydliště dodavatele;



g) který nemá nedoplatek na pojistném a na penále na veřejné zdravotní pojištění, a to jak v České 

republice, tak v zemi sídla, místa podnikání či bydliště dodavatele,

h) který nemá nedoplatek na pojistném a na penále ha sociální zabezpečení a příspěvku na státní ž
politiku zaměstnanosti, a'ta jak v české řepu b I i ce, fa k v: zem i sídla, níístá podnikání Či bydliště $• 
dodavatele, f

í) který nebyl v posledních 3 letech pravomocně disciplinárně potrestán či mu nebylo pravomocně \ 

uloženo kárné opatření podle zvláštních právních předpisů, je-li podle § 77 písm. c) požadováno | 
prokázání oďboťné způsobilosti podlezvláštríícH právních pfedpÍsů;; pókUd dÓdavátě| \/ykohává tútó 

činnost prostřednictvím odpovědného zástupce nebo jiné osoby odpovídající za činnost dodavatele, :h 
vztahuje se tento předpoklad na tyto osoby,: ; |

k) kterému nebylá v posledních 3 letech pravomocně uložená pokuta ža umožnění výkonu nelegální ; | 
práce pódíe zvláštního právního předpisu;

V ; C. Budějovicích dhe 11.4.2Q18 • • ; £ |

Jména a příjmení osoby/osob opravněne/opravněných jednat za uchazeče:

. ]% '. ■: - .: ’ !0.: • : ; • -fV-;' : . h : ■ l

Podpisy:

Biskupská 495/12. 370 01 České Budějovice i
Tél.Tfax: 3(57 311 225. 386 35Ó 220 ' f . l. : |

' • :ig:.28i, 15.244, QIC:-C228115244 4 ^ • v.. =V: •' 'ir'


